



ApS af 1/6 1974 Middelfart Holding

Kåsvænget 22
5500 Middelfart
CVR-nr. 27353827

Årsrapport 01.06.2020 - 31.05.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.09.2021

Åge Møller Kragmann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 31.05.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ApS af 1/6 1974 Middelfart Holding

Kåsvænget 22

5500 Middelfart

CVR-nr.: 27353827

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.06.2020 - 31.05.2021

Direktion

Åge Møller Kragmann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i holdingvirksomhed og at udøve finansiell virksomhed med investering i værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.267 t.kr., hvilket ledelsen anser for yderst tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(54.314)	(77.981)
Personaleomkostninger	1	(100.000)	(100.000)
Driftsresultat		(154.314)	(177.981)
Andre finansielle indtægter		1.787.767	290.021
Andre finansielle omkostninger		(2.028)	(1.043)
Resultat før skat		1.631.425	110.997
Skat af årets resultat	2	(364.540)	(28.925)
Årets resultat		1.266.885	82.072
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		201.800	197.500
Overført resultat		1.065.085	(115.428)
Resultatdisponering		1.266.885	82.072

Balance pr. 31.05.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre tilgodehavender		311.620	302.751
Finansielle aktiver		311.620	302.751
Anlægsaktiver		311.620	302.751
Andre tilgodehavender		193.992	194.696
Tilgodehavende skat		0	1
Tilgodehavender		193.992	194.697
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.442.263	11.495.435
Værdipapirer og kapitalandele		11.442.263	11.495.435
Likvide beholdninger		14.233	27.017
Omsætningsaktiver		11.650.488	11.717.149
Aktiver		11.962.108	12.019.900

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		10.995.526	11.630.441
Forslag til udbytte for regnskabsåret		201.800	197.500
Egenkapital		11.322.326	11.952.941
Skyldig skat		362.145	18.999
Anden gæld		277.637	47.960
Kortfristede gældsforpligtelser		639.782	66.959
Gældsforpligtelser		639.782	66.959
Passiver		11.962.108	12.019.900

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	11.630.441	197.500	11.952.941
Køb af egne kapitalandele	0	(1.700.000)	0	(1.700.000)
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(197.500)	(197.500)
Årets resultat	0	1.065.085	201.800	1.266.885
Egenkapital ultimo	125.000	10.995.526	201.800	11.322.326

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	100.000	100.000
	100.000	100.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	364.540	28.925
	364.540	28.925

3 Egne kapitalandele

	Antal	Nominel værdi kr.	Andel af virksomheds- kapital %	Købs- og salgspris kr.
Anparter	16.346	16.346	13,08	1.700.000
Erhvervede kapitalandele	16.346	16.346	13,08	
Anparter	16.346	16.346	13,08	
Beholdning af egne kapitalandele	16.346	16.346	13,08	

Beholdningen af egne aktier er erhvervet med henblik på kapitalnedsættelse og kapitalpleje.
